
U požární zbrojnice

Ivan Mládek

U požární zbrojnice
starý hasič sedí,
popálil se na ruce,
děvče na něj hledí.

Na hasiče nekoukej,
ruku jemu pofoukej,
pomůžeš mu od bolu,
uhasil ti stodolu.

R: Fouká, fouká,
   hasičovi ruku chladí,
   fouká, fouká,
   on jí přitom hlavu hladí.

   Je vám to až k nevíře,
   hasičovy puchýře
   foukání
   rozhání.

   Je vám to až k nevíře,
   hasičovy puchýře
   foukání
   rozhání.

U požární zbrojnice
na ruku mu fouká,
pomohla mu velice,
už si píseň brouká.

Ještě vody dej mu pít,
kohouta až budeš mít,
sekerku on vytasí,
znovu ti ho uhasí.

R: Fouká, fouká ... 2x

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

